

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری خوزستان

خوردی خورنا

خبرگزاری بزنا

خبرگزاری رسنا NEWS.COM

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

شماره: ۵۱۳

IRNA
Islamic Republic News Agency

هماپرس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
کارون پرس

اپلنا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری میهن

روزنامه عمومی
فصلنامه علمی و پژوهشی

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز NEWS

بولتن



چهارشنبه / ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ / ۱۱:۱۸ - کد خبر: ۱۴۰۰۱۲۲۵۲۰۱۱۳

نشست مجازی «آشنایی با PCR» برگزار می‌شود

انجمن علمی دانشجویی علوم زیستی دانشگاه شهید چمران اهواز، جلسه‌ای مجازی با عنوان «آشنایی با PCR» برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، این جلسه با سخنرانی فاطمه یعقوبی‌زاده - دانشجوی دکتری تخصصی زیست‌فناوری میکروبی، در روز شنبه ۲۸ اسفند ساعت ۱۲ از طریق اسکای‌روم برپا می‌شود.

آشنایی با pcr، مروری اجمالی بر انواع pcr، آشنایی اجمالی با روش‌های استخراج ژنوم با تاکید بر باکتری‌ها، آشنایی با اصول pcr، بهینه سازی pcr و رفع مشکل (troubleshooting) pcr سرفصل‌های این دوره است.

علاقه‌مندان برای شرکت در این دوره و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره ۰۹۳۶۲۳۱۳۵۵۰ تماس بگیرند.





تاریخ انتشار: ۱۵: ۱۵ - ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ - کد خبر: ۶۶۷۴۸۹

رئیس سازمان سنجش: در کنکور ۱۴۰۱ تغییرات محتوایی اعمال نمی شود

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به جلسه امروز در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امروز وضعیت استان خوزستان را در مقایسه با کشور تبیین کردیم که نشان می دهد برگزاری آزمون در حوزه ها روی نمرات خیلی اثرگذار است.

روزنو: رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با بیان اینکه کنکور ۱۴۰۱ تغییرات محتوایی ندارد، گفت: تلاش می کنیم که از نظر اجرا، آزمون را به شیوه مناسبی پیش ببریم تا داوطلبان کمترین فشار و استرس را تحمل کنند.

عبدالرسول پورعباس در پایان نشست با مسئولان استانی برگزاری آزمون که امروز (۲۶ اسفندماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در آزمون سال ۱۴۰۱ تغییرات عمده و تمهیداتی را برای برگزاری دیده ایم. در راستای هماهنگی و ایجاد یکنواختی در حوزه اجرا، استان به استان با مسئولین اجرایی استان ها در حوزه آزمون نشست هایی برگزار می کنیم و این نشست با هدف ایجاد هماهنگی و اعلام فرآیندهای جدیدی است که ایجاد شده تا تغییرات عمده ای که برای سال جدید دیده شده را به نحو احسن اجرا کنیم.

به گزارش ایسنا، وی در خصوص تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور ۱۴۰۱ افزود: از سال ۱۴۰۱ همان گونه که رسماً اعلام شد، سوابق تحصیلی ۴۰ درصد و آزمون سراسری ۶۰ درصد تاثیرگذار خواهد بود. برای کلیه داوطلبانی که سابقه تحصیلی کاملی دارند و برای داوطلبانی که سوابق تحصیلی کامل ندارند، به این نسبت ۴۰ به ۶۰ درصد کم می شود و طبق مصوبه شورای سنجش و پذیرش، درصد کمتری برای داوطلب لحاظ خواهد شد اما برای همه داوطلبانی که کل سوابق را دارند، به صورت ۴۰ و ۶۰ درصد است.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور بیان کرد: امسال طبق روالی که در سال های قبل داشتیم، تلاش شده که دفترچه شکل تر و شکل پاسخنامه مرتب تر شود و تعدد ایجاد شود یعنی داوطلب یک مرتبه با دفترچه چند صد سواله و پاسخنامه فشرده مواجه نشود و دفترچه های عمومی و تخصصی تفکیک شدند. رشته های اصلی ریاضی فیزیک سه دفترچه، علوم انسانی سه دفترچه و تجربی چهار دفترچه خواهند داشت و هر کدام، پاسخنامه اختصاصی خود را خواهند داشت.

وی افزود: برای آسایش داوطلبان، در هر پاسخنامه تفکیک درس را داریم تا داوطلب اشتباه نکند، ضمن اینکه آرامش و امنیت نیز برای داوطلب ایجاد می کند. با توجه به تنوع آب و هوایی در کشور، ممکن است پاسخنامه آسیب ببیند لذا پاسخنامه را زودتر جمع می کنیم در نتیجه پاسخها سالم تر به دست ما می رسند.

پورعباس گفت: در مجموع زحمت سازمان سنجش و عوامل اجرایی، سه برابر می شود اما آسایش و امنیت برای داوطلبان بیشتر خواهد بود.



وی افزود: مهمترین رویکردی که در سال ۱۴۰۱ داریم این است که اولاً تغییرات محتوایی نداریم و تنها، تاثیر درصد سوابق تحصیلی در آزمون سراسری است و بقیه موارد، اجرایی است. تلاش می‌کنیم که از نظر اجرا، آزمون را به شیوه مناسبی پیش ببریم تا داوطلبان کمترین فشار و استرس را تحمل کنند.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به جلسه امروز در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امروز وضعیت استان خوزستان را در مقایسه با کشور تبیین کردیم که نشان می‌دهد برگزاری آزمون در حوزه‌ها روی نمرات خیلی اثرگذار است.

وی بیان کرد: امیدوار هستیم که عوامل اجرایی و مسئولین با صرف مقداری از امکانات استان خوزستان بتوانند فضای مناسب را برای داوطلبان ایجاد کنند. اعتقاد داریم حتی اگر داوطلب تمام تلاش خود را برای آمادگی انجام دهد، بیش از ۵۰ درصد این آمادگی تحت‌الشعاع حوزه آزمون قرار می‌گیرد لذا خواهش ما این بود که در مسیر توسعه استان خوزستان که یکی از محوری‌ترین موارد آن شرایط تحصیلی است، کمک کنند.

پورعباس افزود: خواستیم که ستاد استانی تشکیل شود و استاندار خوزستان در این حوزه مسئولیت‌پذیر باشد و عوامل دیگر از جمله نیروی انتظامی، آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها نیز کمک کنند.





شنبه / ۲۸ اسفند ۱۴۰۰ / ۱۴:۱۲ - کد خبر: ۰۰۰۶۱۹۱۹۲۷۸

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در گذشت حجت الاسلام شفیعی را تسلیت گفت

ایسنا/خوزستان سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در پیامی درگذشت حجت الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی مسئول دفتر نهاد معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خوزستان و این دانشگاه را تسلیت گفت.

به گزارش ایسنا، در متن پیام دکتر علی محمد آخوندعلی آمده است:

"انا لله و انا الیه راجعون

خبر درگذشت ناگهانی و نابهنگام حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای سید محسن شفیعی مسئول محبوب و عزیز نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خوزستان همه‌ی ما را مبہوت و عزادار نمود.

از دست دادن فرهیخته‌ای دانشمند چون ایشان حقیقتاً مصداق بارز ثلمه در اسلام است. مشارالیه پدر معنوی دانشگاهیان خوزستان، اعم از استاد، دانشجو و همیاران علمی بود.

مرحوم مغفور بدون شک تمام عمر گران قدر خود را در راه جهاد علمی در دو سطح جامعه و دانشگاه صرف نمود و راهنما و مراد همه‌ی کسانی بود که به هر دلیل به راهنمایی و همراهی ایشان نیاز داشتند. ثمره‌ی عمر شریف و نه چندان بلند ایشان به بار نشستن ارزش‌های اسلامی و انسانی و پرورش انسان‌های شایسته‌ای است که در ارکان دانشگاه‌های استان و مساجد، نقش محوری در توسعه فرهنگ اخلاق و دین‌مداری دارند.

اینجانب این ضایعه‌ی جان‌گداز را به حضرت آیت ا... شفیعی، بیت شریف ایشان، همه‌ی دانشگاهیان و مردم شریف استان خوزستان عرض تسلیت دارم و از خدای بزرگ علو درجات برای ایشان و صبر و سکینه الهی برای بازماندگان مسئلت دارم.